
UCHWAŁA NR XXIII/253/16

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nazwy ulicy w Suchym Lesie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
 następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/239/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 września 2016 r. w sprawie
 nazwy ulicy w Suchym Lesie zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Ulica, o której
 mowa w ust. 1 odchodzi od ulicy Stara Droga w kierunku ulicy Obornickiej. Zlokalizowana została
 na działkach położonych w obrębie Suchy Las o numerach ewidencyjnych: 839/6, 839/14 (arkusz
 mapy 20) i 840/4 (arkusz mapy 21).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


